
 
 

 
  

                                                                                   █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 1/3                                                     Bankovní spojení: xxx 

 

█ Rámcová dohoda č. DOD20200853 

3310/062/2020 

 

 

 

Zhotovitel: 

Název:    ARBOR MORAVIA s.r.o. 

Sídlo:     Slavíkova 6142/18d, Poruba, 708 00 Ostrava 

Zastoupený:   Ing. Ján Marko, jednatel 

IČ:     25383035 

DIČ:    CZ25383035, plátce DPH 

Bankovní spojení:  xxx 

Číslo účtu:   xxx 

Osoby oprávněné k jednáním ve věcech plnění: xxx   

  

  

dále jen zhotovitel 

 

Objednatel: 

Název:    Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo:    Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská  Ostrava 

Zastoupený:   xxx, vedoucí střediska vrchní stavba 

IČ:    61974757 

DIČ:    CZ61974757, plátce DPH     

Bankovní spojení:   xxx 

Bankovní spojení:   xxx 

Osoby oprávněné k jednáním ve věcech plnění: xxx 

 

dále jen objednatel 

 
 

      Předmět dodávek a smluvní podmínky  

    

 

 Předmětem dodávek bude provedení chemické likvidace plevelů (ostružiník, kopřiva, výmladky dřevin apod.) 

podél vybraných úseků tramvajových tratí v majetku objednatele, včetně následné likvidace odumřelých rostlin. 

Ceny dle cenové nabídky ze dne 22. 04. 2020 činí: 

Chemická likvidace –                               kopřiva 4,50 Kč bez DPH / m2 

                                     ostružiník 7,50 Kč bez DPH / m2 

                                                                   náletové dřeviny 26,50 Kč bez DPH / m2 

 

Likvidace odumřelých rostlin ve svahu – kopřiva 12,50 Kč bez DPH / m2 

             ostružiník 25,60 Kč bez DP 



 
 

 
  

                                                                                   █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 2/3                                                     Bankovní spojení: xxx 

 

                                                                  náletové dřeviny 48,50 Kč bez DPH / m2 

 

Termín plnění je duben – říjen 2020 

Celková cena za likvidaci nežádoucí vegetace v rámci všech dílčích objednávek na základě této rámcové dohody 

nepřekročí 100 000,- Kč bez DPH. Tato rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou, do 31. 10. 2020, nebo do 

vyčerpání finančního limitu 100 000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

 

Plnění bude probíhat na základě dílčích písemných objednávek zaslaných e-mailem dodavateli. Dílčí objednávka 

je platná po oboustranném potvrzení. 

 

Objednatel provede platbu ceny na základě faktury, kterou je poskytovatel povinen vystavit do 15 dnů ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem je den předání a převzetí díla u každé z dílčích objednávek. 

Poskytovatel bude na fakturách uvádět čísla dílčích objednávek a Rámcové dohody. 

 

Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Fakturu lze vystavit ve formátu PDF, podepsat 

ji zaručeným elektronickým podpisem nebo jinak zabezpečit proti pozměnění a doručit elektronickou poštou na 

adresu xxx. V případě využití této možnosti, je nutné, aby ve formátu PDF byla doručena i příloha, tj. Protokol o 

předání a převzetí provedených prací podepsaný objednatelem – zástupcem střediska správa a údržba ostatního 

majetku. 

 

Pokud faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli k opravě. 

V takovém případě přestává běžet lhůta splatnosti této faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet od doručení 

opravené faktury zpět objednateli.  

 

Sankční ujednání: V případě, že poskytovatel bude v prodlení s provedením likvidačních prací oproti termínu 

sjednanému v dílčích objednávkách, je objednatel oprávněn požadovat, a poskytovatel v tomto případě zaplatí 

objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny sjednaných prací bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen ani omezen nárok objednatele na náhradu škody. 

 

Objednatel je povinen převzít pouze plnění bez vad a nedodělků. V případě, že objednatel převezme plnění 

s vadami či nedodělky, je poskytovatel oprávněn vystavit fakturu za provedení celého předmětu plnění až po 

odstranění všech vad a nedodělků.  

 

Poskytovatel podpisem této rámcové dohody bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinným 

subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) 

a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo 

z ní vyplývající zveřejnit. Podpisem této rámcové dohody dále bere poskytovatel na vědomí, že Dopravní podnik 

Ostrava a.s. je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat 

smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti jednotlivých dílčích objednávek může být vyžadováno 

jejich uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 



 
 

 
  

                                                                                   █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 3/3                                                     Bankovní spojení: xxx 

 

a to společně s touto rámcovou dohodou. V takovém případě zaslání objednávky a rámcové dohody do registru 

smluv zajistí objednatel.  

Ujednání této rámcové dohody se vztahují na veškeré dílčí objednávky, není-li v těchto výslovně uvedeno jinak. 

Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků.    

 

 

Za poskytovatele: 

Ing. Ján Marko 

jednatel 

 

 

 

 Za objednatele: 

xxx 

vedoucí střediska vrchní stavba 

 


